Gabinete do(a) Vereador(a) Roque Chile

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES (ES).

MOÇÃO DE PESAR

ROQUE CHILE, verador com assento nesta Casa de Leis, vem mui respeitosamente,
requerer a Vossa Excelência, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento de ANTONIO
MESSIAS JÚNIOR.

JUSTIFICATIVA

ANTONIO MESSIAS JÚNIOR, foi servidor dessa Casa de Leis, exercendo a função de ex-
coordenador de controle interno e transparência,  no período de maio/2021 a 08/2022 e ex-
diretor geral da Câmara Municipal de Linhares, no período de 01/11/2022 a 31/12/2022.
Deixou esposa e duas filhas menores.

Tendo exercido as suas funções com muita transparência, zelo e dedicação.

Manifestamo-nos,  nosso profundo respeito à família, desejando conforto, paz e consolo aos
corações enlutados.

Plenário "Joaquim Calmon", 8 de julho de 2024.

Roque Chile
Vereador(a) - MDB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003300310037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003300310037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390034003300310037003A005000

Assinado eletronicamente por Roque Chile em 08/07/2024 16:52

Checksum: C1560680CDCA89682900C42BC23C85B3030D8E11AFE6AF974D87C137D02CE301